דומה שתכונותיו ומעלותיו של מני, שניכרו גם בהמשך דרכו כיועץ משפטי לממשלה וכשופט של בית המשפט העליון, השתקפו בעמדות שבהן נקט בדילמות בהן עסק צוות מזוז-סוכר ובהובלתו את תהליך ההסדרה המשפטית של פעילות שירות הביטחון הכללי, כארגון ממלכתי במדינה דמוקרטית.

¹⁹ חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002.